
OBSAH

II#
III.
IV.

I*

strana

PŘEDMLUVA...... ......... ............ . ................ 3

NÁZVOSLOVÍ (ČI. 1 až 57) ......... ..................... .......... 5

VŠEOBECNĚ (61. 70 až 83) ....................................... 15

SKLADBA STŘECHY (ČI. 90 až 93) ........................................ 19

VRSTVY STŘECHY
Všeobecně (čl. 100) ......... ...... or.
Hosná vrstva (čl. 101) ..................................... 25

Hydroizolační vrstva (čl. 102) ................................. 25

Hlavní hydroizolační vrstva (čl. 103) .............................  25
Hlavní hydroizolační vrstva povlaková 
Všeobecně (čl. 104 až 117) ......... .
Materiál (čl. 118) .... .............. Y.V.Y.'.W.'.'.'.Y.'............ ?7
Sklony a skladby hydroizolačních povlaků (čl. 119 a 120)"!!!!*'" 32 
jr^roizolacní^povlaky z asfaltovaných pásů typu A, R

Hydroízoiační^poviaky z asfaÍtovánýóh*pášů*týpú’Š...............  34

Hydroizolační povlaky z pásů'ž'móďífikóvánýóh’ášfáítů'(čí!"i 29)! " 3 5
Kombinované hydroizolační povlaky (čl. 130 až I34) .......... Yi
Hydroizolační povlaky z plastových a elastových fólií
(cl. 135 az 140) ........................... .......... ....... 26

Hlavní hydroizolační vrstva skládaná
Všeobecně (čl. ISO až I57) ................. o,.
Materiál (čl. 158) ............ ............ YYY.YY...............  38
Sklony a úprava skládaných krytin (čl! í 59'á'í б0Г ! ! ! ! !.........  зя
Krytiny z pálených tašek (čl.'161 až I64) ..... . ........  82
Krytiny azbestocementové (čl. 165) ....... ...........  Yn
Krytiny plechové (či. ieg až 173) .......... !!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 40

Pojistná hydroizolační vrstva (čl. 180 až 187) ..................... 4I
Pomocná hydroizolační vrstva (čl. 188 až I90) ...................... 42

Parotěsná vrstva (čl. I9I až I93) .......................... ^
Expanzní vrstva (čl. I94 až I96) ......................
Tepelně izolační vrstva (čl. 200 až 203) ....!!!.’!!.................... Va
Spádová vrstva (čl. 210 a 211) ........... .................. íi
Podkladní vrstva (čl. 212 až 216) .........  ..........................  7?
Ochranná vrstva (čl. 217 až 221) ........ ........................
Provozní vrstva (čl. 222 až 226) ........ !!!!!!!!.....................  Í7
Pohledová vrstva (čl. 240) .............. ..........................  71
Dilatační vrstva (čl. 24I ) .............................................
Separační vrstva (čl. 242) ........... YYYYYYY.........................  ла
Spojovací vrstva (čl. 243) ............... ........................ „7,
Stabilizační vrstva (čl. 244) ..........  .............................  fn
Drenážní vrstva (čl. 245 až 247) ....... !!!!!".......................  qn
Filtrační vrstva (cl. 248) ................. .........................  qn
Hydroakumulační vrstva (čl. 249 až 253) ..!!!!......................... q-i
Vegetační vrstva (čl. 254) ................. ...................... 2J,
Vzduchová vrstva a větrací kanálky (čl. 255'íž*256) * ! ! !...............  яо
Podhledová vrstva (čl. 257) ...................................... ...... ^



V. DILATACE STŘECH
Všeobecně (cl. 260 až 26?) ................ .................. ............. 54
Podkladní vrstvy hydroizolačních povíaků (cl. 268 až 270) .............  55
Spádové a tepelně izolační vrstvy (čl. 271 až 272) ...................... 56
Hydroizolační povlaky (čl. 273 až 277)  .........    56
Provozní a ochranné vrstvy (čl. 278 a 279) .....    57
Rímsy, atiky a krycí desky (čl. 280)     57

VI. TVAR A ODVODNĚNÍ STŘECH
Tvar střechy a způsob odvodnění (čl. 290 až 306) .......................  58
Sklon žlabů a úžlabí (cl. 307 a 308) ...................... ...............  62
Dešřové odpady (čl. 309 až 313) «.............................. . 62

VII. DETAILY STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ
Všeobecně (čl. 320 až 335) ........................................ ........  64
Ukončení střech po obvodě (čl. 336 až 341) ............................... 66
Styk střechy s nadstřešními stěnovými konstrukcemi (čl. 342) .......... 66
Styk střechy s výplněmi otvorů (čl. 343) ............... .................  67
Vtoky (čl. 344 az 352) ........... .............. ..........................  67
Žlaby a úžlabí (čl. 353 až 355) ....... ................................. . 68
Střešní okna, světlíky (čl. 356 a 357) ........... . 68
Vstupy na střechu (čl. 358) ......................................... . 69
Prostupy potrubí a tyčových prvků (čl. 359 až 361).................. . 69
Rampy a schodiště (čl. 362) .......... ............. 69
Dilatace (čl. 363 až 365) .................................. .............. . 70
Větrací otvory a prvky (čl. 366 až 368) .......... 70
Doplnkové konstrukce (čl. 369 až 371) ........ *..........................  71
Konstrukce střešních zahrad a vodních ploch (čl. 372) ..................  71
Bezpečnostní opatření (čl. 373) ....................... .................... 71

PŘÍLOHA - Převodní tabulka sklonů ................. .............. 73
DODATEK - Souvisící a citované čs. normy ............... ................. ..... . 74
PODKLADY ......................................................................... .. 77


